
 
 

                                                                                                                                
                                                  MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
                                                        UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DEL LAZIO 
                                                  ISTITUTO COMPRENSIVO “S. CANEVARI” DI VITERBO 
                         Via Carlo Cattaneo 5/7 – CAP 01100 Viterbo (VT)Tel. 0761 – 308111C.F. 80024060560- CU: UFDCA3 

                                             e-mail: vtic833009@istruzione.it  - PEC vtic833009@pec.istruzione.it  
                                                                      Sito web: http://www.iccanevari.edu.it 
     

 
         ALBO ON LINE 
            SITO WEB 
OGGETTO: “POR Lazio FSE 2014/2020 – “Avviso pubblico per un programma regionale di intervento 

integrato rivolto alle scuole - Asse III – Istruzione e formazione -Priorità di investimento 10 i) - Obiettivo 

specifico 10.1 Azione Cardine 18 - Progetti Speciali per le Scuole  

Il Dirigente Scolastico 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO L’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.  
VISTO l’Avviso pubblico per un programma regionale di intervento integrato rivolto alle scuole - Asse III – 
Istruzione e formazione -Priorità di investimento 10 i) - Obiettivo specifico 10.1 Azione Cardine 18 - Progetti 
Speciali per le Scuole 
VISTA   la Determinazione dirigenziale n. G16341 del 24/12/2021 di autorizzazione progetto: 
“Contributi alle scuole del Lazio per lo sviluppo delle attività didattiche di laboratorio” - Asse III - Priorità di 
investimento 10 i) - Obiettivo specifico 10.1 Azione Cardine 18 - Progetti Speciali per le Scuole  
RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico 
 
 tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
 

Art. 1 incarico 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 
50/2016 e dell’art. n° 5 della legge 241/1990 
 
Art. 2 durata 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi 
incluso rendicontazione ed eventuali controlli  

 
Art. 3 compiti 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa 
 

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Dott.ssa Stefania GEREMICCA 
       FIRMATO DIGITALMENTE 
       D. Lgs. 7/3/2005 n. 82 cad 

mailto:vtic833009@istruzione.it
mailto:vtic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccanevari.edu.it/



		2022-01-27T09:43:36+0100
	GEREMICCA STEFANIA




